provideri aut afliignari, vel conferri penfiones in eis, nifi de verbo in ver-

bum in eifdem litteris totus tenor prefentis indulgentie fit infertus. NuUi
ergo omnino homimim liceat hanc paginam noftre concefllonis infringere

vel ei aufu teraerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefump-

ferit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolo-

rura ejus fe noverit incurfurum. Datum Lugduni ix Kalendas Novem-
bris, pontificatus noftri anno odlavo. In quorum vifionis teftimonium,

fa6la prius coHedlione diligenti de didlis litteris apoftolicis originaHbus fu-

perius infertis ad prefens tranfumptum, tranfcriptura feu vidinius per dic-

tum notarium pubHcum fubfcriptum prout nobis retuHt, cujus rehntioni

credimus et fidem plenariam adhibemus, figinura noftrum quo in taHbus

utimur duximus apponendum. Datum, quo ad vifionem hujufmodi, die
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quinta nienfis Februarii, anno Domini millelimo quadringentefimo decimo

quarto, more Gallicano fumpto.

Collatio fa6la eil per me notarium publicum infrafcriptum de didlis

litteris apoftolicis originalibus liiperius infertis ad prefens tranfumptum,

tranfcriptum feu vidimus, figno meo manuali fieri folito tefte.

J. Ginaneti.

Littera confervatoria monafterii de Pafleto quo ad privilegia, dire6la Ab-

batibus de Dunfermling, Cupro et Newbotill, fub forma inftrumenti.

IN NOMINE DEI Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6lis pateat evidenter quod anno ab incarnatione Domini, fecundum com-

putationem regni Scotie, millefimo quadringentefimo tricefimo feptimo,

menfis Martii die tertia, indidlione prima, pontificatus ianftilfimi in

Chrifto patris et domini noftri domini Eugenii divina providentia pape

quarti anno feptimo, in mei notarii publici et teftium fubfcriptorum pre-

fentia perfonaHter conftitutus religiofus vir dominus Andreas Stewart prior

nionafterii de Pafleto, ordinis Cluniacenfis, Glafgwenfis dioceils, veniens

coram venerabili viro magiftro Stepliano Ker officiali Glaigwenfi in ec-

clefia ejufdem pro tribunali fedente, nomine et ex parte Abbatis et con-

ventus di6li monafterii, humiliter fupplicavit et petiit inilanter quatenus

quafdam litteras apoftolicas quarum tenor infra fequitur faciat fua au<Slori-

tate publicari, et in publicam formam redigi, cum, ob difcrimina viarum et

difficultatem probationis, Abbas et conventus di6li monafterii de Pafleto a

jure fuo cadere poiTent, di6lis fitteris ereptis penitus vel amiflls. Qui-